



Czarni ruszyli z treningami, są pierwsze transfery. Klub z Rudzienic będzie miał drugą drużynę

data aktualizacji: 2024.07.15



W najbliższy piątek (19 lipca) Czarni Rudzienice rozegrają pierwszy letni sparing. Zespół trenera Jarosława Płoskiego zmierzy się w nim na swoim terenie z Piastem Łasin.

Przypomnijmy: grający na co dzień w **grupie 2 klasy okręgowej** zespół z Rudzienic zajął **10. miejsce** w sezonie 2023/24 i zapewnił sobie ligowy byt na tym poziomie na kolejne rozgrywki. Dla Czarnych był to trzeci sezon w okręgówce z rzędu.

Drużyna z **gminy Hława** miała w swoim składzie **króla strzelców** okręgówki, czyli **Marcina Karczewskiego**, który dla Czarnych zdobył aż **34 bramki** w rozgrywkach. Więcej na ten temat pisaliśmy w artykule: [Gitara gra i to jak! Marcin Karczewski z Czarnych Rudzienice przez rok nosić będzie koronę króla strzelców](#)

Jak się okazuje, snajper zostaje w klubie z Rudzienic na kolejne rozgrywki i jak półzartem w rozmowie z nami rzucił trener **Jarosław Płoski**, Karczewski jak zwykle ma za zadanie zdobyć **co najmniej 25 goli** w sezonie. Do zrobienia? Pewnie, że tak!

Szkoleniowiec Czarnych także **zostaje na stanowisku**, choć już łączono go z

pracą w **Jezioraku** (ostatecznie IV-ligowy zespół z Iławy dalej prowadzić będzie **Adam Boros**).

W poprzedni wtorek i czwartek zespół z Rudzienic spotkał się na pierwszych po krótkiej przerwie treningach. W jednostkach tych wzięło udział – odpowiednio – **15 i 16 zawodników**. Lato to czas urlopów itp., więc kilku piłkarzy z przyczyn osobistych nie trenowało wówczas z zespołem. Jeśli chodzi o kadre, to wielkiej rewolucji tu nie będzie.

- Już w trakcie poprzedniego sezonu **odeszli od nas Tomasz Rakowski oraz Cezary Jajkowski**. Do Motoru Lubawa wraca **Grzegorz Ewertowski**, w tym samym kierunku zamierza się wybrać także **Miłosz Drzewiński**

- wymienia **Jarosław Płoski**, z którym rozmawialiśmy dziś.

- Jeśli chodzi o transfery do zespołu, to **dołączy do nas dwóch młodych zawodników Rozwoju Iława, czyli niedawnego Małego Jezioraka**. Mam tu na myśli **Bartosza Akera i Macieja Różańskiego**. Do tego, **po kontuzjach kolan, operacjach i rehabilitacjach, wracają do gry Jan Falkowski oraz Jakub Bulski**. Kuba już trenuje z pełnym obciążeniem, Janek wkrótce też wejdzie na takie obroty. No i **mamy nadzieję, że zostanie z nami bramkarz Dawid Ciura**, o którego upomina się Jeziorak Iława

- tu z kolei trener wymienia przyjscia, tudzież powroty i pozostania w ekipie.

W sobotę zespół z Rudzienic grał w turniej **O Puchar Wójta Gminy Iława**, relacja z zawodów [TUTAJ](#). W najbliższy **piątek** Czarni, jak już wspomnieliśmy, rozegrają pierwszy letni sparing – na swoim terenie o **19.00** zmierzą się z **Piastem Łasin** (A klasa kujawsko-pomorska). Z kolei w **czwartek 25 lipca** drużynę trenera Płoskiego czeka test-mecz z **Zamkiem Kurzętnik** (B klasa, termin i miejsce do ustalenia).

Rozpoczęcie sezonu 2024/25 w gr. 2 warmińsko-mazurskiej klasy okręgowej nastąpi w dniach **10-11 sierpnia**, Czarni zagrają wówczas na wyjeździe z **Kormoranem Zwierzewo**. Przypominamy, że powiat iławski w tych rozgrywkach będzie reprezentowany przez **Czarnych, Unię Susz**, ale także spadkowiczów z IV ligi – **Motor Lubawa i Constract Lubawa**.

Do pierwszego sparingu szykuje się już także ... **druga drużyna Czarnych!** Tak jest, proszę państwa – klub z Rudzienic będzie miał od teraz dwa zespoły, a ten drugi grać będzie w **B klasie** (grupa 3).

W Czarnych II trenuje pokaźna liczba ponad 20. zawodników, są to przeważnie **młodzi wychowankowie** miejscowego LZS-u oraz okolicznych klubów. Zespół prowadzi obecnie **Michał Sławiński**. Jutro (**wtorek 16 lipca**) rudzieniczanie rozegrają sparing z **Oszą** (A klasa), mecz rozpocznie się o **19.00 w Ząbrowie**.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75216-czarni-ruszyli-z-treningami-sa-pierwsze-transfery-klub-z-rudzienic-bedzie-mial-druga-druzyne>